様式第 24 号 (第１５条関係 )

都市公園占用許可申請書（記載例）

令和８年３月 20 日

 大阪府岸和田土木事務所長   様

申請者住 所泉南郡岬町淡輪地先せんなん里海公園

氏  名   委員長   里海磯子

（電話  090－〇〇〇〇－××××）

都市公園法第 6 条第 1 項の規定により、都市公園の占用について、次のとおり申請します。

占用する都市公園名            せんなん里海公園

占用する物件又は施設の

種類及び数量

 キッチンカー（ 9 台）  108 ㎡、仮設テント（ 26 張）  297 ㎡

発電機（ 1 台）  1 ㎡、舞台  200 ㎡

飲食ブース（ 36 台） 33 ㎡

占用の目的   都市公園内行為（虹のまつりイベント）開催のため

占用の期間  令和 8 年６月 28 日  占用の場所   別紙

物件又は施設の構造   簡易テント

物件又は施設の管理方法   申請者に於いて管理

工事の実施方法  人力による

工事の着手及び完了の時期   設営６月 27 日 13 時   撤去６月 28 日１７時

原状回復の方法   申請者において原状復帰

備考

 (注 )  設計書、仕様書及び図面を添付すること。

この申請を、別紙条件を付けて許可します。

大阪府指令岸土第     号

令和   年   月   日

大阪府岸和田土木事務所長